## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOVO AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

NOVO AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09.07.1-19/CC — SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Novo Aviso de Abertura de Propostas - A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - CE, torna público que realizará sessão pública de abertura de propostas de preços das empresas habilitadas na CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09.07.1-19/CC - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E URBANOS COMPREENDENDO AINDA OS SERVIÇOS DE VARRIÇÃOM CAPINAÇÃO, PODA DE ÁRVORES E SERVIÇOS DE ROÇO DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, dia 11 de dezembro de 2019, às 09:00h, na sala da CPL, na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - Ceará Informações no endereço retromencionado, no horário de 08:00h às 12:00h.

Santana do Cariri-CE, 05 de dezembro de 2019.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA Presidente da CPL.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA Presidente da CPL

> Publicado por: Samia Maria Braulio Maia Código Identificador:9BAB17F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 06/12/2019. Edição 2339 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

